

Dotyczy: Nr sprawy: SPZOZ-ZP/3D/2018 - Dostawa produktów medycznych dla Stacji Dializ Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie.

**Pakiet nr: 2. Dializatory wysokoprzepływowe.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

**Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.**

Odpowiedz: Nie wyrażamy zgody

**Pakiet nr: 2. Dializatory wysokoprzepływowe.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów sterylizowane promieniami Gamma, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

**Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.**

Odpowiedz: Nie wyrażamy zgody

**Pakiet nr: 2. Dializatory wysokoprzepływowe.**

**Dotyczy: Poz. nr 4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe o powierzchni 2,0m<sup>2</sup>, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

**Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert?**

Odpowiedz: Nie wyrażamy zgody.

**Dotyczy: Poz. nr 4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe o powierzchni 2,2m<sup>2</sup>, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dyrektor SPZOZ

D. Jakub Krawczyk  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Kępnie

*lek. Jakub Krawczyk*

